
Zarządzenie Nr 110/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian 
dochodów i wydatków na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 23 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia,

9) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia,

10) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r.

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 450 875,00Oświata i wychowanie -19 145,00 78 090,00 1 509 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 35 620,00 35 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 35 620,00 35 620,00

80104 950 875,00Przedszkola -19 145,00 0,00 931 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 880 875,00 -19 145,00 0,00 861 730,00

80106 0,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 42 470,00 42 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 42 470,00 42 470,00

30 644 074,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

-19 145,00 78 090,00 30 703 019,00

majątkowe

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300 096,62 300 096,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 300 096,62 300 096,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 300 096,62 300 096,62

750 81 372,00Administracja publiczna 0,00 76 751,00 158 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 81 372,00Urzędy wojewódzkie 0,00 76 751,00 158 123,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 81 372,00 0,00 76 751,00 158 123,00

852 12 082 826,77Pomoc społeczna -7 396 933,00 7 397 752,77 12 083 646,54

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 7 397 000,00 7 397 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 7 397 000,00 7 397 000,00

85215 752,77Dodatki mieszkaniowe 0,00 752,77 1 505,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 752,77 0,00 752,77 1 505,54

85295 7 397 000,00Pozostała działalność -7 396 933,00 0,00 67,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 397 000,00 -7 396 933,00 0,00 67,00

12 185 850,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-7 396 933,00 7 774 600,39 12 563 518,16

majątkowe
852 25 000,00Pomoc społeczna -25 000,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

 

państwa w wychowywaniu dzieci

6340 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

85295 25 000,00Pozostała działalność -25 000,00 0,00 0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 4



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
6310 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 25 000,00 25 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 414 924,77

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-7 441 078,00 43 851 537,167 877 690,39

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 181 021,00 854 905,00 20 000,00824 905,00 0,00 0,00 3 326 116,003 326 116,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00804 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 181 021,00

55 000,00

-55 000,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

854 905,00

0,00

0,00

824 905,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

804 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 326 116,00

55 000,00

-55 000,00

3 326 116,00

55 000,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 678 000,00

Lokalny transport zbiorowy

445 000,00 0,00415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

1 658 000,00 445 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

-20 000,00

1 213 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

1 213 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

-20 000,00

1 213 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 422 405,07

Drogi publiczne gminne

393 945,00 20 000,00393 945,00 373 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 460,07 2 028 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

55 000,00

2 442 405,07 393 945,00

0,00

0,00

393 945,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

373 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048 460,07

55 000,00

-35 000,00

2 048 460,07

55 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 028 460,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 028 460,07 2 028 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

55 000,00

2 048 460,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048 460,07

55 000,00

-35 000,00

2 048 460,07

55 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 800,00

800,00

0,00 0,00

0,00

0,00800,00

800,00

0,00

1 800,00

800,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

1 000,00

Pozostałe wydatki obronne

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,000,00

800,00

1 800,00 1 800,00

800,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 5

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

802 452,00 661 652,00 450 109,00649 652,00 0,00 0,00 140 800,00140 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 452,00

7 300,00

-7 300,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

661 652,00

7 300,00

-7 300,00

649 652,00

7 300,00

-7 300,00

450 109,00

0,00

0,00

199 543,00

7 300,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 800,00

0,00

0,00

140 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

128 820,00

Ochotnicze straże pożarne

121 520,00 40 000,00121 520,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 300,00

6 000,00

127 520,00 120 220,00

6 000,00

-7 300,00

120 220,00

6 000,00

-7 300,00

40 000,00

0,00

0,00

80 220,00

6 000,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,0034 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 300,00

3 000,00

30 520,00 30 520,00

3 000,00

-7 300,00

30 520,00

3 000,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

-7 300,00

30 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

15 500,00 15 500,00

3 000,00

0,00

15 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

20 700,00

Obrona cywilna

20 700,00 14 100,0020 700,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 300,00

22 000,00 22 000,00

1 300,00

0,00

22 000,00

1 300,00

0,00

14 100,00

0,00

0,00

7 900,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

4 400,00 4 400,00

1 300,00

0,00

4 400,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

4 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 025 000,00 1 025 000,00 0,000,00 0,00 325 000,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 000,00

70 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 025 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

700 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

70 000,00

700 000,00 700 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

70 000,00

700 000,00 700 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 331 921,00 1 031 921,00 0,001 031 921,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 031 921,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 273 421,00

0,00

-58 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

973 421,00

0,00

-58 500,00

973 421,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

973 421,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 331 821,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 031 821,00 0,001 031 821,00 1 031 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 500,00

0,00

1 273 321,00 973 321,00

0,00

-58 500,00

973 321,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

973 321,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 031 821,00 1 031 821,00 0,00 1 031 821,00 0,00 0,001 031 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58 500,00

0,00

973 321,00 973 321,00

0,00

-58 500,00

973 321,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-58 500,00

973 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 062 310,00 3 019 710,00 2 018,0028 848,00 930 862,00 0,00 4 042 600,004 042 600,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,0026 830,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 121 255,00

78 090,00

-19 145,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

3 078 655,00

78 090,00

-19 145,00

106 938,00

78 090,00

0,00

2 018,00

0,00

0,00

104 920,00

78 090,00

0,00

911 717,00

0,00

-19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 042 600,00

0,00

0,00

4 042 600,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 620,00

35 620,00 35 620,00

35 620,00

0,00

35 620,00

35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 620,00

35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 7



 

Strona 3 z 5

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 620,00

35 620,00 35 620,00

35 620,00

0,00

35 620,00

35 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 620,00

0,00

35 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

460 331,00

Przedszkola

460 331,00 331,00331,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 145,00

0,00

441 186,00 441 186,00

0,00

-19 145,00

331,00

0,00

0,00

331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 855,00

0,00

-19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 145,00

0,00

440 855,00 440 855,00

0,00

-19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 440 855,00

0,00

-19 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

100 060,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

60,00 60,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 470,00

142 530,00 42 530,00

42 470,00

0,00

42 530,00

42 470,00

0,00

60,00

0,00

0,00

42 470,00

42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 470,00

42 470,00 42 470,00

42 470,00

0,00

42 470,00

42 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 470,00

0,00

42 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 046 985,00 996 985,00 355 000,00801 985,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 046 985,00

38 580,00

-38 580,00 0,00

0,00

0,0038 580,00

38 580,00

0,00

996 985,00

38 580,00

-38 580,00

763 405,00

0,00

-38 580,00

316 420,00

0,00

-38 580,00

446 985,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

941 985,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

941 985,00 355 000,00761 985,00 406 985,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 580,00

38 580,00

0,00-38 580,00

38 580,00

941 985,00 941 985,00

38 580,00

-38 580,00

723 405,00

0,00

-38 580,00

316 420,00

0,00

-38 580,00

406 985,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 580,00

38 580,00 38 580,00

38 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 580,00

38 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 580,00

0,00

226 420,00 226 420,00

0,00

-38 580,00

226 420,00

0,00

-38 580,00

226 420,00

0,00

-38 580,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 860 943,00 6 071 469,00 233 440,006 066 469,00 5 000,00 0,00 789 474,00789 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 833 029,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 905 943,00

53 190,00

-8 190,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 116 469,00

53 190,00

-8 190,00

6 111 469,00

53 190,00

-8 190,00

234 640,00

1 200,00

0,00

5 876 829,00

51 990,00

-8 190,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 474,00

0,00

0,00

789 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 639 450,00

Gospodarka odpadami

2 639 450,00 111 100,002 639 450,00 2 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 639 450,00 2 639 450,00

5 000,00

-5 000,00

2 639 450,00

5 000,00

-5 000,00

111 100,00

0,00

0,00

2 528 350,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

123 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 0,00123 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

118 450,00 118 450,00

0,00

-5 000,00

118 450,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

118 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 397 900,00 2 397 900,00 0,00 2 397 900,00 0,00 0,002 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

2 402 900,00 2 402 900,00

5 000,00

0,00

2 402 900,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

2 402 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 908 340,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 608 340,00 118 340,001 608 340,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

1 953 340,00 1 653 340,00

45 000,00

0,00

1 653 340,00

45 000,00

0,00

118 340,00

0,00

0,00

1 535 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,001 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

1 525 000,00 1 525 000,00

45 000,00

0,00

1 525 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

1 525 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 8



 

Strona 4 z 5

90015

990 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

687 743,00 0,00687 743,00 687 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 990,00

1 990,00

990 000,00 687 743,00

1 990,00

-1 990,00

687 743,00

1 990,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

687 743,00

1 990,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

514,00

200 514,00 200 514,00

514,00

0,00

200 514,00

514,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514,00

0,00

200 514,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 990,00

1 476,00

24 486,00 24 486,00

1 476,00

-1 990,00

24 486,00

1 476,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

1 476,00

-1 990,00

24 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

340 000,00 4 000,00340 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

480 000,00 340 000,00

1 200,00

-1 200,00

340 000,00

1 200,00

-1 200,00

5 200,00

1 200,00

0,00

334 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

5 200,00 5 200,00

1 200,00

0,00

5 200,00

1 200,00

0,00

5 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

229 800,00 229 800,00

0,00

-1 200,00

229 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

229 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 639 198,00 2 555 898,00 108 584,00328 898,00 2 227 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 639 198,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 555 898,00

1 500,00

-1 500,00

328 898,00

1 500,00

-1 500,00

108 584,00

0,00

0,00

220 314,00

1 500,00

-1 500,00

2 227 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 992 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 921 797,00 108 284,00277 797,00 169 513,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

1 992 797,00 1 921 797,00

1 500,00

-1 500,00

277 797,00

1 500,00

-1 500,00

108 284,00

0,00

0,00

169 513,00

1 500,00

-1 500,00

1 644 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,0010 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

8 950,00 8 950,00

0,00

-1 500,00

8 950,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

8 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

22 500,00 22 500,00

1 500,00

0,00

22 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

613 200,00 500 500,00 1 200,00365 500,00 135 000,00 0,00 112 700,00112 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00364 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 900,00

12 700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

513 200,00

12 700,00

0,00

378 200,00

12 700,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

375 800,00

11 500,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 700,00

0,00

0,00

112 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

437 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

437 500,00 1 200,00302 500,00 301 300,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 700,00

450 200,00 450 200,00

12 700,00

0,00

315 200,00

12 700,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

312 800,00

11 500,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

2 400,00 2 400,00

1 200,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 500,00

11 000,00 11 000,00

10 500,00

0,00

11 000,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300 800,00 300 800,00 0,00 300 800,00 0,00 0,00300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

301 800,00 301 800,00

1 000,00

0,00

301 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

301 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 9



 

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

38 188 066,00 25 310 446,00 18 283 334,00 6 785 330,00 11 498 004,00 3 532 862,00 319 250,00 12 877 620,0012 877 620,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

358 630,00
39 380,00

0,00-258 215,00
317 160,00

38 247 011,00 25 369 391,00
262 160,00

-203 215,00

18 322 044,00
152 780,00

-114 070,00

6 749 150,00
2 400,00

-38 580,00

11 572 894,00
150 380,00
-75 490,00

3 513 717,00
0,00

-19 145,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
70 000,00

-70 000,00

12 877 620,00
55 000,00

-55 000,00

12 877 620,00
55 000,00

-55 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 300 096,62

300 096,62

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300 096,62

300 096,62

0,00

300 096,62

300 096,62

0,00

2 871,36

2 871,36

0,00

297 225,26

297 225,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 096,62

300 096,62 300 096,62

300 096,62

0,00

300 096,62

300 096,62

0,00

2 871,36

2 871,36

0,00

297 225,26

297 225,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

412,56

412,56 412,56

412,56

0,00

412,56

412,56

0,00

412,56

412,56

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58,80

58,80 58,80

58,80

0,00

58,80

58,80

0,00

58,80

58,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

2 400,00 2 400,00

2 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 012,89

3 012,89 3 012,89

3 012,89

0,00

3 012,89

3 012,89

0,00

0,00

0,00

0,00

3 012,89

0,00

3 012,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294 212,37

294 212,37 294 212,37

294 212,37

0,00

294 212,37

294 212,37

0,00

0,00

0,00

0,00

294 212,37

0,00

294 212,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

81 372,00 81 372,00 81 372,0081 372,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 123,00

76 751,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 123,00

76 751,00

0,00

158 123,00

76 751,00

0,00

158 123,00

76 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

81 372,00

Urzędy wojewódzkie

81 372,00 81 372,0081 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

76 751,00

158 123,00 158 123,00

76 751,00

0,00

158 123,00

76 751,00

0,00

158 123,00

76 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 277,00 55 277,00 55 277,00 0,00 0,00 0,0055 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76 751,00

132 028,00 132 028,00

76 751,00

0,00

132 028,00

76 751,00

0,00

132 028,00

76 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

1 600,00 1 600,00 500,001 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 600,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 600,00

400,00

-400,00

1 600,00

400,00

-400,00

900,00

400,00

0,00

700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 10



 

Strona 6 z 5

75212

1 600,00

Pozostałe wydatki obronne

1 600,00 500,001 600,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

1 600,00 1 600,00

400,00

-400,00

1 600,00

400,00

-400,00

900,00

400,00

0,00

700,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

900,00 900,00

400,00

0,00

900,00

400,00

0,00

900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-400,00

500,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

103 024,00 103 024,00 103 024,00 84 623,00 18 401,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

377 247,62
479 871,62 479 871,62

377 247,62
-400,00

479 871,62
377 247,62

-400,00

164 645,36
80 022,36

0,00

315 226,26
297 225,26

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 858 038,00 4 853 038,00 1 248 530,002 427 638,00 0,00 0,00 5 000,005 000,002 425 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 179 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 858 038,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,002 425 400,00

0,00

0,00

4 853 038,00

15 000,00

-15 000,00

2 427 638,00

15 000,00

-15 000,00

1 248 530,00

0,00

0,00

1 179 108,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

30 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

30 000,00 30 000,00

15 000,00

-15 000,00

30 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 400,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-7 400,00

600,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 400,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

27 000,00 27 000,00

15 000,00

0,00

27 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 600,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-7 600,00

400,00

0,00

-7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 600,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 998 053,00 4 993 053,00 2 567 653,00 1 359 543,00 1 208 110,00 0,00 2 425 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 425 400,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
4 998 053,00 4 993 053,00

15 000,00
-15 000,00

2 567 653,00
15 000,00

-15 000,00

1 359 543,00
0,00
0,00

1 208 110,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 107 826,77 12 082 826,77 513 984,00729 902,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0011 352 924,77 0,00 0,00 0,00 0,00215 918,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 108 646,54

7 422 819,77

-7 422 000,00 0,00

0,00

0,0011 353 667,54

7 274 302,77

-7 273 560,00

12 083 646,54

7 397 819,77

-7 397 000,00

729 979,00

123 517,00

-123 440,00

513 984,00

100 460,00

-100 460,00

215 995,00

23 057,00

-22 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

-25 000,00

25 000,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00

0,000,00

7 422 000,00

7 422 000,00 7 397 000,00

7 397 000,00

0,00

123 440,00

123 440,00

0,00

100 460,00

100 460,00

0,00

22 980,00

22 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 12



 

Strona 2 z 3

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00 7 273 560,00

7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 000,00

84 000,00 84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 460,00

14 460,00 14 460,00

14 460,00

0,00

14 460,00

14 460,00

0,00

14 460,00

14 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 980,00

13 980,00 13 980,00

13 980,00

0,00

13 980,00

13 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 980,00

0,00

13 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 600,00

17 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 600,00

17 600,00

0,00

17 600,00

17 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 400,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

752,77

Dodatki mieszkaniowe

752,77 0,0012,00 12,00 0,00 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 483,54

742,77

0,000,00

752,77

1 505,54 1 505,54

752,77

0,00

22,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00740,77 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

742,77

1 483,54 1 483,54

742,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 483,54

742,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,0012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

22,00 22,00

10,00

0,00

22,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

22,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

7 422 000,00

Pozostała działalność

7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 273 560,00-7 422 000,00

67,00

67,00 67,00

67,00

-7 397 000,00

67,00

67,00

-123 440,00

0,00

0,00

-100 460,00

67,00

67,00

-22 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 273 560,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 273 560,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 13



 

Strona 3 z 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,0014 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 460,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-14 460,00

0,00

0,00

-14 460,00

0,00

0,00

-14 460,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 980,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,0013 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 980,00

67,00

67,00 67,00

67,00

-13 980,00

67,00

67,00

-13 980,00

0,00

0,00

0,00

67,00

-13 980,00

67,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 600,00

0,00

0,00

-17 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 107 826,77 12 082 826,77 729 902,00 513 984,00 215 918,00 0,00 11 352 924,77 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 353 667,54
7 274 302,77

-7 273 560,00-7 422 000,00
7 422 819,77

12 108 646,54 12 083 646,54
7 397 819,77

-7 397 000,00

729 979,00
123 517,00

-123 440,00

513 984,00
100 460,00

-100 460,00

215 995,00
23 057,00

-22 980,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
25 000,00

-25 000,00

25 000,00
25 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 748 530,00 2 655 051,00 2 075 801,002 647 867,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,007 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 066,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 748 530,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,007 184,00

0,00

0,00

2 655 051,00

2 000,00

-2 000,00

2 647 867,00

2 000,00

-2 000,00

2 075 801,00

0,00

0,00

572 066,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 343 919,00

Szkoły podstawowe

2 279 316,00 1 927 116,002 273 147,00 346 031,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 64 603,00 64 603,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 169,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

2 343 919,00 2 279 316,00

2 000,00

-2 000,00

2 273 147,00

2 000,00

-2 000,00

1 927 116,00

0,00

0,00

346 031,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 003,00 36 003,00 0,00 36 003,00 0,00 0,0036 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

34 003,00 34 003,00

0,00

-2 000,00

34 003,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

34 003,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 600,00 2 600,00

2 000,00

0,00

2 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 827 456,00 2 733 977,00 2 726 793,00 2 153 727,00 573 066,00 0,00 7 184,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
2 827 456,00 2 733 977,00

2 000,00
-2 000,00

2 726 793,00
2 000,00

-2 000,00

2 153 727,00
0,00
0,00

573 066,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 691 774,00 2 410 674,00 1 962 252,002 404 724,00 0,00 0,00 281 100,00281 100,005 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 472,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 691 774,00

3 150,00

-3 150,00 0,00

0,00

0,005 950,00

0,00

0,00

2 410 674,00

3 150,00

-3 150,00

2 404 724,00

3 150,00

-3 150,00

1 959 302,00

0,00

-2 950,00

445 422,00

3 150,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 100,00

0,00

0,00

281 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 273 767,00

Szkoły podstawowe

1 993 939,00 1 740 628,001 991 799,00 251 171,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 279 828,00 279 828,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 140,00

0,00

0,00-2 150,00

3 150,00

2 274 767,00 1 994 939,00

3 150,00

-2 150,00

1 992 799,00

3 150,00

-2 150,00

1 738 678,00

0,00

-1 950,00

254 121,00

3 150,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 828,00

0,00

0,00

279 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 359 174,00 1 359 174,00 1 359 174,00 0,00 0,00 0,001 359 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

1 358 024,00 1 358 024,00

0,00

-1 150,00

1 358 024,00

0,00

-1 150,00

1 358 024,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

28 119,00 28 119,00 28 119,00 0,00 0,00 0,0028 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

27 319,00 27 319,00

0,00

-800,00

27 319,00

0,00

-800,00

27 319,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 787,00 2 787,00 0,00 2 787,00 0,00 0,002 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 587,00 2 587,00

0,00

-200,00

2 587,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

2 587,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 205,00 29 205,00 0,00 29 205,00 0,00 0,0029 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 150,00

32 355,00 32 355,00

3 150,00

0,00

32 355,00

3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 150,00

0,00

32 355,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

326 306,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

326 306,00 168 915,00325 506,00 156 591,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

325 306,00 325 306,00

0,00

-1 000,00

324 506,00

0,00

-1 000,00

167 915,00

0,00

-1 000,00

156 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,001 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

565,00 565,00

0,00

-1 000,00

565,00

0,00

-1 000,00

565,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 773 807,00 2 492 707,00 2 486 757,00 2 039 405,00 447 352,00 0,00 5 950,00 281 100,00281 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 950,00
0,00
0,00-3 150,00

3 150,00
2 773 807,00 2 492 707,00

3 150,00
-3 150,00

2 486 757,00
3 150,00

-3 150,00

2 036 455,00
0,00

-2 950,00

450 302,00
3 150,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

281 100,00
0,00
0,00

281 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 16



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

894 421,00 894 421,00 709 719,00839 651,00 0,00 0,00 0,000,0054 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 932,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 894 421,00

1 876,00

-1 876,00 0,00

0,00

0,0054 770,00

0,00

0,00

894 421,00

1 876,00

-1 876,00

839 651,00

1 876,00

-1 876,00

709 719,00

0,00

0,00

129 932,00

1 876,00

-1 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

743 854,00

Szkoły podstawowe

743 854,00 588 793,00699 822,00 111 029,00 0,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 032,00

0,00

0,00-1 876,00

1 876,00

743 854,00 743 854,00

1 876,00

-1 876,00

699 822,00

1 876,00

-1 876,00

588 793,00

0,00

0,00

111 029,00

1 876,00

-1 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 241,00 9 241,00 0,00 9 241,00 0,00 0,009 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 770,00

0,00

7 471,00 7 471,00

0,00

-1 770,00

7 471,00

0,00

-1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 770,00

7 471,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 770,00

3 060,00 3 060,00

1 770,00

0,00

3 060,00

1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 770,00

0,00

3 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-106,00

0,00

754,00 754,00

0,00

-106,00

754,00

0,00

-106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-106,00

754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106,00

106,00 106,00

106,00

0,00

106,00

106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,00

0,00

106,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

935 438,00 935 438,00 876 798,00 745 106,00 131 692,00 0,00 58 640,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

58 640,00
0,00
0,00-1 876,00

1 876,00
935 438,00 935 438,00

1 876,00
-1 876,00

876 798,00
1 876,00

-1 876,00

745 106,00
0,00
0,00

131 692,00
1 876,00

-1 876,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 17



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 543 560,00 2 485 560,00 2 087 877,002 483 160,00 0,00 0,00 58 000,0058 000,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 283,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 543 560,00

35 155,00

-35 155,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

2 485 560,00

35 155,00

-35 155,00

2 483 160,00

35 155,00

-35 155,00

2 073 577,00

0,00

-14 300,00

409 583,00

35 155,00

-20 855,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 482 574,00

Gimnazja

2 425 354,00 2 059 225,002 422 986,00 363 761,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 57 220,00 57 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 368,00

0,00

0,00-35 155,00

35 155,00

2 482 574,00 2 425 354,00

35 155,00

-35 155,00

2 422 986,00

35 155,00

-35 155,00

2 044 925,00

0,00

-14 300,00

378 061,00

35 155,00

-20 855,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 583 690,00 1 583 690,00 1 583 690,00 0,00 0,00 0,001 583 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 300,00

0,00

1 569 390,00 1 569 390,00

0,00

-14 300,00

1 569 390,00

0,00

-14 300,00

1 569 390,00

0,00

-14 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 728,00 51 728,00 0,00 51 728,00 0,00 0,0051 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 855,00

20 855,00

51 728,00 51 728,00

20 855,00

-20 855,00

51 728,00

20 855,00

-20 855,00

0,00

0,00

0,00

20 855,00

-20 855,00

51 728,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 305,00 45 305,00 0,00 45 305,00 0,00 0,0045 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

57 605,00 57 605,00

12 300,00

0,00

57 605,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

57 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,002 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 368,00 4 368,00

2 000,00

0,00

4 368,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 543 560,00 2 485 560,00 2 483 160,00 2 087 877,00 395 283,00 0,00 2 400,00 58 000,0058 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00-35 155,00

35 155,00
2 543 560,00 2 485 560,00

35 155,00
-35 155,00

2 483 160,00
35 155,00

-35 155,00

2 073 577,00
0,00

-14 300,00

409 583,00
35 155,00

-20 855,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 18



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 399 262,00 1 390 762,00 1 178 161,001 388 762,00 0,00 0,00 8 500,008 500,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 601,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 399 262,00

2 690,00

-2 690,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 390 762,00

2 690,00

-2 690,00

1 388 762,00

2 690,00

-2 690,00

1 178 161,00

0,00

0,00

210 601,00

2 690,00

-2 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 329 498,00

Gimnazja

1 321 091,00 1 125 122,001 319 113,00 193 991,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 978,00

0,00

0,00-900,00

900,00

1 329 498,00 1 321 091,00

900,00

-900,00

1 319 113,00

900,00

-900,00

1 125 122,00

0,00

0,00

193 991,00

900,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 407,00

0,00

0,00

8 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,0034 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

34 420,00 34 420,00

0,00

-400,00

34 420,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

34 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

800,00 800,00

500,00

0,00

800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 173,00 1 173,00

400,00

0,00

1 173,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 173,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

6 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 790,00

1 790,00

6 000,00 6 000,00

1 790,00

-1 790,00

6 000,00

1 790,00

-1 790,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

1 790,00

-1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 790,00

0,00

210,00 210,00

0,00

-1 790,00

210,00

0,00

-1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 790,00

210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 790,00

3 790,00 3 790,00

1 790,00

0,00

3 790,00

1 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 790,00

0,00

3 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 399 262,00 1 390 762,00 1 388 762,00 1 178 161,00 210 601,00 0,00 2 000,00 8 500,008 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-2 690,00

2 690,00
1 399 262,00 1 390 762,00

2 690,00
-2 690,00

1 388 762,00
2 690,00

-2 690,00

1 178 161,00
0,00
0,00

210 601,00
2 690,00

-2 690,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 19



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 900 789,00 1 331 149,00 992 432,001 328 969,00 0,00 0,00 569 640,00569 640,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 900 789,00

450 000,00

-450 000,00 0,00

0,00

0,002 180,00

0,00

0,00

1 331 149,00

0,00

0,00

1 328 969,00

0,00

0,00

992 432,00

0,00

0,00

336 537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569 640,00

450 000,00

-450 000,00

569 640,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 449 450,00

Przedszkola

999 450,00 846 950,00997 950,00 151 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-450 000,00

450 000,00

1 449 450,00 999 450,00

0,00

0,00

997 950,00

0,00

0,00

846 950,00

0,00

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450 000,00

450 000,00

450 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

450 000,00

450 000,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 900 789,00 1 331 149,00 1 328 969,00 992 432,00 336 537,00 0,00 2 180,00 569 640,00569 640,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00
0,00-450 000,00

450 000,00
1 900 789,00 1 331 149,00

0,00
0,00

1 328 969,00
0,00
0,00

992 432,00
0,00
0,00

336 537,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

569 640,00
450 000,00

-450 000,00

569 640,00
450 000,00

-450 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 20



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 750 524,00 1 257 524,00 890 407,001 256 124,00 0,00 0,00 493 000,00493 000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 717,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 750 524,00

482 000,00

-482 000,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 257 524,00

2 000,00

-2 000,00

1 256 124,00

2 000,00

-2 000,00

890 407,00

0,00

0,00

365 717,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 466 392,00

Przedszkola

973 392,00 744 992,00972 292,00 227 300,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-482 000,00

482 000,00

1 466 392,00 973 392,00

2 000,00

-2 000,00

972 292,00

2 000,00

-2 000,00

744 992,00

0,00

0,00

227 300,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

33 200,00 33 200,00

0,00

-1 000,00

33 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

33 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-1 000,00

5 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 700,00 2 700,00

2 000,00

0,00

2 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480 000,00

480 000,00

493 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

493 000,00

480 000,00

-480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 750 524,00 1 257 524,00 1 256 124,00 890 407,00 365 717,00 0,00 1 400,00 493 000,00493 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,00-482 000,00

482 000,00
1 750 524,00 1 257 524,00

2 000,00
-2 000,00

1 256 124,00
2 000,00

-2 000,00

890 407,00
0,00
0,00

365 717,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

493 000,00
480 000,00

-480 000,00

493 000,00
480 000,00

-480 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 70CE25D3-B756-4009-BE84-974B75EE3DC2. Przyjęty Strona 21




